Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1373077

П Р И К А З

/4'сг^
Москва

№

О наделении заместителя руководителя
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

полномочиями по направлению запросов в кредитные организации,
налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок
с ним, при осуществлении проверок в целях

противодействия коррупции

В соответствии с пунктом 8 Перечня должностных лиц, наделенных
полномочиями по направлению запросов в кредитные организации, налоговые
органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную
регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, при осуществлении
проверок в целях противодействия коррупции, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670; № 23, ст. 2892; № 28,
ст. 3813; № 49, ст. 6399; 2014, № 26, ст. 3520; № 30, ст. 4286; 2015, № 10, ст. 1506;
2016, № 24, ст. 3506; 2017, № 9, ст. 1339; № 39, ст. 5682; № 42, ст. 6137),
п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить полномочиями по направлению запросов в кредитные организации,
налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие
государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, при
осуществлении проверок в целях противодействия коррупции заместителя
руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения Пархоменко
Дмитрия Всеволодовича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М.А. Мурашко